2020年3月16日

会社名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 最高執行責任者 谷原　徹

     （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 廣瀬　由香

　　（TEL. 03-5166-1150）

当社は、2020年4月1日付執行役員人事等について、2020年1月16日にお知らせしておりますが、同発表内容

からの追加および変更について、下記のとおりお知らせします。

１．取締役および執行役員人事等

（１） 取締役人事（監査等委員である取締役を除く）

① 新任

2020年6月（定時株主総会終了時）

新役職名 旧役職名 氏名

取締役（非常勤） － 芳賀　敏

（住友商事株式会社） （住友商事株式会社）

（２） 執行役員人事

① 分掌変更

2020年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

常務執行役員 常務執行役員 田財　英喜（※）

ビジネスソリューション事業部門長 ビジネスソリューション事業部門長

ＳＣＳＫサービスウェア株式会社 取締役会長 コンタクトセンターサービス事業本部長

株式会社Skeed 代表取締役CEO ＳＣＳＫサービスウェア株式会社

代表取締役会長

執行役員 執行役員 内田　俊哉

（住友商事株式会社 出向） 商社・グローバルシステム事業部門長補佐

執行役員 執行役員 堀江　旬一（※）

ＳＥ
＋センター長 金融システム事業部門

金融システム第二事業本部長

（※）2020年1月16日付発表からの変更者

記

取締役および執行役員人事等に関するお知らせ

② 退任

2020年3月31日付

新役職名 旧役職名 氏名

商社・グローバルシステム事業部門 執行役員 阿部　一彦

ＳＣシステム事業本部長代理 商社・グローバルシステム事業部門

ＳＣシステム事業本部長

グローバル事業開発本部　副本部長

（３） 理事人事

① 新任

2020年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 － 佐藤　誠之

商社・グローバルシステム事業部門長補佐 （住友商事株式会社）

理事 － 山田　明義

商社・グローバルシステム事業部門 （住友商事株式会社）

ＳＣシステム事業本部長

（４）本部長級人事

2020年4月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 理事 北尾　聡

流通・メディアシステム事業部門 流通・メディアシステム事業部門

流通・メディア第五事業本部長 流通・メディア第五事業本部長

ＳＣＳＫプレッシェンド株式会社

代表取締役社長

理事 商社・グローバルシステム事業部門 井原　篤男（※）

商社・グローバルシステム事業部門 SCシステム事業本部

ＳＣシステム事業本部　副本部長 営業部長

事業推進グループ　副グループ長

（※）2020年1月16日付発表からの変更者

	社内発信文書＆プレスリリース(200316)